

Do wykonawców biorących udział w postępowaniu przetargowym

dot. postępowania przetargowego pn. „Przebudowa oczyszczalni ścieków w Kusicach”

Zamawiający informuje, że w dniu 09.09.2014 roku wpłynęły następujące wnioski i zapytania, na które zgodnie z art. 38 ust.1 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela odpowiedzi:

Wniosek 1.

Prosimy o zamieszczenie tabeli parametrów równoważności dla urządzeń i materiałów istotnych dla działania oczyszczalni.

Odpowiedź.

Wszystkie znaczące parametry dla urządzeń, istotnych dla działania oczyszczalni zawarte są w projekcie technicznym i STWiOR.

Wniosek 2

Prosimy o zamieszczenie pozwolenia na budowę, wodnoprawnego, aktualnych warunków zasilania.

Odpowiedź

Zamawiający na stronie internetowej zamieścił wnioskowane dokumenty.

Wniosek 3

Prosimy o zamieszczenie przedmiaru w wersji ATH.

Zamawiający zamieścił na stronie internetowej Przedmiar w wersji *.rds oraz *.ath. UWAGA wersja *.ath jest plikiem eksportowanym z *.rds Zamawiający nie odpowiada za wszelkie ewentualne braki w pliku spowodowane eksportem.

Wniosek 4

Prosimy o zamieszczenie dokumentacji geologicznej i wskazania miejsca odprowadzenia wód z igłofiltrów.

Wykonanie odwodnienia wykopów oraz projektu odwodnienia leży po stronie wykonawcy.

Wniosek 5

Wnosimy o zmianę zapisów umowy w §13 poprzez zmianę sformułowań „opóźnienie” na „zwłoka”

Odpowiedź:

Zamawiający uwzględnia wniosek wykonawcy i dokonuje modyfikacji SIWZ WZÓR UMOWY §13 ust. 1 brzmieniem określonym poniżej:

1. WYKONAWCA zapłaci ZAMAWIAJĄCEMU karę pieniężną:

- 1) za zwłokę w oddaniu robót objętych umową - w wysokości **0,3%** wynagrodzenia za każdy dzień opóźnienia;
- 2) za zwłokę w usunięciu wad w okresie gwarancji i rękojmi - w wysokości **0,3%** wynagrodzenia za każdy dzień opóźnienia liczony od dnia wyznaczonego przez ZAMAWIAJĄCEGO na usunięcie wad;

Pytanie 1

Prosimy o odpowiedź na pytanie dlaczego dla oczyszczalni o przepustowości poniżej 200 m3/d wymagana jest realizacja 3 podobnych obiektów o wartości min 4 mln brutto. Z naszego doświadczenia wynika że tego typu obiekty kosztują ok. 3 mln Prosimy o dostosowanie wymagań.

Odpowiedź.

Opis warunków spełniania udziału w postępowaniu jest związany z przedmiotem zamówienia oraz proporcjonalny do przedmiotu zamówienia. Wymagania stawiane przez Zamawiającego mają na celu zweryfikowanie zdolności wykonawcy do należytego wykonania udzielanego zamówienia. Zamawiający nie dokonuje zmian SIWZ w tym zakresie.

Pytanie 2

Kto odpowiada za obsługę oczyszczalni i parametry ścieków podczas przebudowy?

Odpowiedź

Za obsługę oczyszczalni podczas przebudowy odpowiada wykonawca, prace związane z rozbudową należy wykonać zgodnie z projektem przy zapewnieniu prawidłowego działania istniejącej oczyszczalni. Wytyczne zakresu prac jakie są do wykonania aby istniejąca oczyszczalnia mogła pracować podczas budowy zawarte są w dokumentacji technicznej.

Pytanie 3

Kto ponosi koszty utylizacji osadów podczas realizacji zadania?

Odpowiedź.

Za obsługę oczyszczalni podczas przebudowy odpowiada wykonawca, prace związane z rozbudową należy wykonać zgodnie z projektem przy zapewnieniu prawidłowego działania istniejącej oczyszczalni.

Pytanie 4

W przedmiarze określono ilości igłofiltrów i godzin pompowania; czy w przypadku koniecznej większej ilości rozliczenie będzie wg dziennika pompowania?

Odpowiedź

Rozliczenie z wykonawcą za wykonane roboty jest ryczałtowe. Koszt odwodnienia pompowania wody z wykopów należy ująć w wycenie.

Pytanie 5

Ponieważ termin realizacji przypada na okres zimowy - czy w przypadku warunków pogodowych uniemożliwiających prace budowlane przewiduje się wydłużenie terminu realizacji ?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę umowy, w tym zakresie, w przedmiotowym postępowaniu.

Pytanie 6

Po czyjej stronie jest pozwolenie na użytkowanie?

Odpowiedź.

Uzyskanie pozwolenia na użytkowanie leży po stronie wykonawcy.

Pytanie 7

Czy okres gwarancji dla kupowanych urządzeń jest wg gwarancji producenta?

Odpowiedź.

Nie, wykonawca daje gwarancję na cały obiekt na okres wymagany umową.

Pytanie 8

Czy będzie zielen izolacyjna wokół oczyszczalni?

Odpowiedź.

Należy ująć w wycenie zgodnie z projektem wykonanie pasa zieleni izolacyjnej o długości 53 mb.

Pytanie 9

Czy roboty nieujęte w przedmiarze, a niezbędne do wykonania przedmiotu umowy należy ująć w ofercie, np. przyłącze wodociągowe, rozbiórka i ponowny montaż drogi dojazdowej do oczyszczalni.

Odpowiedź

W wycenie przyłącza wodociągowego poz. 332-342 ująć rozbiórkę i ponowne ułożenie płyt drogowych betonowych na całej długości przyłącza.

Pytanie 10

Czy do oferty ma być załączony kosztorys szczegółowy.

Odpowiedź

Do oferty nie należy załączać kosztorysu szczegółowego tylko tabelę elementów scalonych załącznik nr 1B wg SIWZ.

Zamawiający **nie** modyfikuje treści SIWZ w zakresie terminu składania ofert.

(-) Z up. Wójta
Radosław Nowakowski
SEKRETARZ GMINY

Do wykonawców biorących udział w postępowaniu przetargowym

dot. postępowania przetargowego pn. „Przebudowa oczyszczalni ścieków w Kusicach”

Zamawiający informuje, że w dniu 09.09.2014 roku wpłynęły następujące wnioski i zapytania, na które zgodnie z art. 38 ust.1 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela odpowiedzi:

Wniosek 1.

Prosimy o zamieszczenie tabeli parametrów równoważności dla urządzeń i materiałów istotnych dla działania oczyszczalni.

Odpowiedź.

Wszystkie znaczące parametry dla urządzeń, istotnych dla działania oczyszczalni zawarte są w projekcie technicznym i STWiOR.

Wniosek 2

Prosimy o zamieszczenie pozwolenia na budowę, wodnoprawnego, aktualnych warunków zasilania.

Odpowiedź

Zamawiający na stronie internetowej zamieścił wnioskowane dokumenty.

Wniosek 3

Prosimy o zamieszczenie przedmiaru w wersji ATH.

Zamawiający zamieścił na stronie internetowej Przedmiar w wersji *.rds oraz *.ath. UWAGA wersja *.ath jest plikiem eksportowanym z *.rds Zamawiający nie odpowiada za wszelkie ewentualne braki w pliku spowodowane eksportem.

Wniosek 4

Prosimy o zamieszczenie dokumentacji geologicznej i wskazania miejsca odprowadzenia wód z igłofiltrów.

Wykonanie odwodnienia wykopów oraz projektu odwodnienia leży po stronie wykonawcy.

Wniosek 5

Wnosimy o zmianę zapisów umowy w §13 poprzez zmianę sformułowań „opóźnienie” na „zwłoka”

Odpowiedź:

Zamawiający uwzględnia wniosek wykonawcy i dokonuje modyfikacji SIWZ WZÓR UMOWY §13 ust. 1 brzmieniem określonym poniżej:

1. WYKONAWCA zapłaci ZAMAWIAJĄCEMU karę pieniężną:

- 1) za zwłokę w oddaniu robót objętych umową - w wysokości **0,3%** wynagrodzenia za każdy dzień opóźnienia;
- 2) za zwłokę w usunięciu wad w okresie gwarancji i rękojmi - w wysokości **0,3%** wynagrodzenia za każdy dzień opóźnienia liczony od dnia wyznaczonego przez ZAMAWIAJĄCEGO na usunięcie wad;

Pytanie 1

Prosimy o odpowiedź na pytanie dlaczego dla oczyszczalni o przepustowości poniżej 200 m3/d wymagana jest realizacja 3 podobnych obiektów o wartości min 4 mln brutto. Z naszego doświadczenia wynika że tego typu obiekty kosztują ok. 3 mln Prosimy o dostosowanie wymagań.

Odpowiedź.

Opis warunków spełniania udziału w postępowaniu jest związany z przedmiotem zamówienia oraz proporcjonalny do przedmiotu zamówienia. Wymagania stawiane przez Zamawiającego mają na celu zweryfikowanie zdolności wykonawcy do należytego wykonania udzielanego zamówienia. Zamawiający nie dokonuje zmian SIWZ w tym zakresie.

Pytanie 2

Kto odpowiada za obsługę oczyszczalni i parametry ścieków podczas przebudowy?

Odpowiedź

Za obsługę oczyszczalni podczas przebudowy odpowiada wykonawca, prace związane z rozbudową należy wykonać zgodnie z projektem przy zapewnieniu prawidłowego działania istniejącej oczyszczalni. Wytyczne zakresu prac jakie są do wykonania aby istniejąca oczyszczalnia mogła pracować podczas budowy zawarte są w dokumentacji technicznej.

Pytanie 3

Kto ponosi koszty utylizacji osadów podczas realizacji zadania?

Odpowiedź.

Za obsługę oczyszczalni podczas przebudowy odpowiada wykonawca, prace związane z rozbudową należy wykonać zgodnie z projektem przy zapewnieniu prawidłowego działania istniejącej oczyszczalni.

Pytanie 4

W przedmiarze określono ilości igłofiltrów i godzin pompowania; czy w przypadku koniecznej większej ilości rozliczenie będzie wg dziennika pompowania?

Odpowiedź

Rozliczenie z wykonawcą za wykonane roboty jest ryczałtowe. Koszt odwodnienia pompowania wody z wykopów należy ująć w wycenie.

Pytanie 5

Ponieważ termin realizacji przypada na okres zimowy - czy w przypadku warunków pogodowych uniemożliwiających prace budowlane przewiduje się wydłużenie terminu realizacji ?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę umowy, w tym zakresie, w przedmiotowym postępowaniu.

Pytanie 6

Po czyjej stronie jest pozwolenie na użytkowanie?

Odpowiedź.

Uzyskanie pozwolenia na użytkowanie leży po stronie wykonawcy.

Pytanie 7

Czy okres gwarancji dla kupowanych urządzeń jest wg gwarancji producenta?

Odpowiedź.

Nie, wykonawca daje gwarancję na cały obiekt na okres wymagany umową.

Pytanie 8

Czy będzie zieleni izolacyjna wokół oczyszczalni?

Odpowiedź.

Należy ująć w wycenie zgodnie z projektem wykonanie pasa zieleni izolacyjnej o długości 53 mb.

Pytanie 9

Czy roboty nieujęte w przedmiarze, a niezbędne do wykonania przedmiotu umowy należy ująć w ofercie, np. przyłącze wodociągowe, rozbiórka i ponowny montaż drogi dojazdowej do oczyszczalni.

Odpowiedź

W wycenie przyłącza wodociągowego poz. 332-342 ująć rozbiórkę i ponowne ułożenie płyt drogowych betonowych na całej długości przyłącza.

Pytanie 10

Czy do oferty ma być załączony kosztorys szczegółowy.

Odpowiedź

Do oferty nie należy załączać kosztorysu szczegółowego tylko tabelę elementów scalonych załącznik nr 1B wg SIWZ.

Zamawiający **nie** modyfikuje treści SIWZ w zakresie terminu składania ofert.

(-) Z up. Wójta
Radosław Nowakowski
SEKRETARZ GMINY